מועצה אזורית מנשה

התקיימה ביום ה' בתאריך 27/02/2020, ב' באדר, תש"ף

מוזמנים

חברים:

מר אילן שדה - יו"ר
מר יעקב בכר
מר נתן קוסקס
גב' צופיה
מר רועי כורן
מר אבנר עופר
מר גיל אזינר
גב' נילי שאנר
גב' דליה
מר דב
מר חגי

פרוטוקול

אילן שדה, יו"ר: ערב טוב אנחנו נפתח במצגת קטנה שיעקב הכין. אפשר גם לשאול תולדות מענית, על מענית היום אז בקצרה מצגת יעקב. אנחנו נמצאים בבית חביבה מבנה שנבנה על ..